

ZAPYTANIE OFERTOWE

Gmina Herby zwraca się z prośbą o przedstawienie Państwa oferty cenowej z uwzględnieniem poniższych wymagań:

1. Przedmiot zamówienia:

Remont schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem garażu przy budynku LKS Hadra

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu schodów zewnętrznych do budynku LKS Hadra oraz wykonanie nawierzchni z kostki brukowej pod garaż blaszany wraz montażem garażu zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Uwaga 1:

Materiały, urządzenia i wyposażenie niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia muszą posiadać aktualne aprobaty techniczne i certyfikaty zgodności jednostek certyfikujących.. Wszystkie zainstalowane i zastosowane urządzenia muszą posiadać odpowiednie aprobaty oraz deklaracje zgodności.

Uwaga 2:

W przypadku użycia w przedmiarze przy opisie przedmiotu zamówienia nazwy producenta, znaku towarowego, patentu lub pochodzenia w odniesieniu do określonych materiałów, urządzeń, itp. mają za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych, technologicznych Zamawiającego. Zamawiający - zgodnie z art. 29 ust. 3 oraz art. 30 ust. 4 ustawy PZP- wymaga, aby traktować takie wskazania jako przykładowe i dopuszczalne przy realizacji zamówienia. Dobrane przez projektanta materiały konkretnych producentów Zamawiający traktuje jako określenie parametrów przedmiotów za pomocą podanego standardu, dopuszczając do stosowania innych odpowiedników rynkowych z zastrzeżeniem, że będą spełniać ten sam poziom technologiczny i jakościowy oraz, będą posiadać wymagane odrębnymi przepisami atesty, certyfikaty, świadectwa bezpieczeństwa i dopuszczenie do stosowania zgodnie z wymogami prawa budowlanego oraz innymi aktami prawnymi. Zamawiający anuluje wszelkie nazwy producenta, znaków towarowych, patentów itp. jeżeli występują w rysunkach lub opisach w dokumentacji projektowej, budowlanej czy kosztorysie - nie są one obowiązujące dla Wykonawcy.

2. Tryb postępowania:

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z Zarządzeniem nr IZ.0050.28.2014 Wójta Gminy Herby z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro w Gminie Herby.

3. Warunki wymagane od Wykonawców:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

- Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia
- Posiadają wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia
- Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia

Oferta musi być złożona na załączonym formularzu ofertowym.

4. Wymagany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane -36 miesięcy.

5. Termin realizacji zamówienia :

Termin wykonania od dnia podpisania umowy **do 30.10.2019r.**

6. Informacje o dokumentach składających się na ofertę

Na zawartość oferty składa się:

- a) Wypełniony formularz oferty, stanowiący załącznik do niniejszego zapytania ofertowego,
- b) Oświadczenie o treści: (zawarte w formularzu ofertowym)
Oświadczam (my), iż spełniamy warunki dotyczące:
 - Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności zgodnej z przedmiotem zamówienia.
 - Posiadania wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia
 - Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia
- c) **Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej.**

7. Istotne postanowienia umowy

Wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego zapytania ofertowego, szczegółowe zasady rozliczania zawarto we wzorze umowy.

8. Kryteria oceny ofert:

Kryterium wyboru oferty będzie najniższa cena ofertowa brutto (100 %). Cena musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, niezbędne do zrealizowania zamówienia wynikające wprost z niniejszego zapytania ofertowego i obowiązujących przepisów, które wykonawca musi przestrzegać w trakcie realizacji zamówienia z uwzględnieniem opłat i podatków w tym podatek VAT. Cenę należy podać w złotych polskich w postaci cyfrowej i słownej w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. Rozliczenia między Zamawiającym, a Wykonawcą prowadzone będą w walucie polskiej (złoty polski). Zamówienie zostanie udzielone wykonawcy, który zaoferuje wykonanie zamówienia za najniższą cenę i podpisze umowę. Zamawiający ustala, że obowiązującym rodzajem wynagrodzenia w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe w rozumieniu art.632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków. Ofertę cenową należy skalkulować w oparciu o opis przedmiotu zamówienia i obmiar oraz przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie. Przedmiar robót ma charakter pomocniczy i sam nie może stanowić podstawy ustalenia ceny ryczałtowej. Wykonawca w ramach ceny ryczałtowej ma obowiązek wykonać wszystkie niezbędne roboty, które należy wykonać w celu prawidłowego funkcjonowania przedmiotu zamówienia z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.

W odniesieniu do Wykonawców, którzy spełnili postawione warunki oferty będą rozpatrywane na podstawie kryterium:

Nr kryt.	Opis kryteriów oceny	Znaczenie
1	cena brutto	100%

9. Informacje dotyczące wybory najkorzystniejszej oferty

O wynikach postępowania Zamawiający zawiadomi Wykonawców za pośrednictwem strony internetowej. Wybranemu wykonawcy wskaże telefonicznie, faksem lub e - mailem miejsce i datę

podpisania umowy. W przypadku, gdy okaże się, że wykonawca którego oferta została wybrana będzie uchylał się od zawarcia umowy, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownej oceny.

10. Dodatkowe informacje:

- 10.1. Dodatkowych informacji udziela Pan Artur Zakaszewski tel. 34 3574100 wew. 17 adres e-mail: infrastruktura@herby.pl
- 10.2. Termin związania z ofertą upływa po 30 dniach od daty terminu składania ofert

11. Ofertę należy przekazać w terminie do dnia: 16.09.2019 r. godzina: 11:00

Ofertę należy dostarczyć : wyłącznie w wersji papierowej. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmy) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres: Urząd Gminy Herby ul. Lubliniecka 33, 42-284 Herby z dopiskiem: Oferta na: „**Remont schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem garażu przy budynku LKS Hadra**” nie otwierać przed dniem 16.09.2019 r. do godz. 11:00

12. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „**RODO**”, informuję, że:

- administratorem Pani/Pana danych osobowych jest **Gmina Herby**;
- inspektorem ochrony danych osobowych w **Gminie Herby** jest Pani **Aleksandra Cnota-Mikołajec**, kontakt: adres e-mail aleksandra@eduodo.pl lub abi@eduodo.pl
- Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Remont schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem garażu przy budynku LKS Hadra nr IZ.271.49.2019.Z** prowadzonym w trybie **zapytania ofertowego**
- odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”;
- Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
- obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
- w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
- posiada Pani/Pan:
 - na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
 - na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **;
 - na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;

- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
- nie przysługuje Pani/Panu:
 - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
 - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
 - **na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.**

** Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.*

*** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.*

**** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.*

13. Informacja dla Wykonawców:

Zamawiający dokona wyboru oferty Wykonawcy, w oparciu o bilans wszystkich kryteriów oceny ofert.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Gminy Herby do zawarcia umowy. Zamawiający zastrzega unieważnienie postępowania bez podania przyczyny na każdym etapie postępowania.

Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy w przypadku gdy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca odstąpił od podpisania umowy, bądź nie wykonał należycie zamówienia dla Zamawiającego – Gminy Herby.

14. Załączniki:

- 14.1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy
- 14.2. Załącznik nr 2 – Przedmiar robót
- 14.3. Załącznik nr 3 – Wzór umowy

mgr Iwona Burek

KOSZTORYS ZEROWY - PRZEDMIAR - ZAŁ NR 2

NAZWA INWESTYCJI : Remont schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem garażu przy budynku LKS Hadra
ADRES INWESTYCJI : Hadra ul. Piaskowa 12
INWESTOR : GMINA HERBY
ADRES INWESTORA : Lubliniecka 33, 42-284 Herby
BRANŻA : budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr Artur Zakaszewski - inspektor UG Herby ul. Lubliniecka 33, 42-284 Herby
DATA OPRACOWANIA : 06.09.2019r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

WOJT

mgr Iwona Burek

Data opracowania
06.09.2019r.

Data zatwierdzenia

GMINA HERBY
ul. Lubliniecka 33
42-284 HERBY
tel./fax 34 3574-101; 3574-105
NIP 575-18-65-335

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
Hadra ul. Piaskowa								
1		SCHODY						
1	KNR 2-31	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej o grubości 12 cm	m ²				9.450	
d.1	0801-01							
	999	-- Robocizna --	r-g	1.1980				
Razem pozycja 1							9.450	
2	KNR 2-31	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej - dalszy 1 cm grubości	m ²				11.550	
d.1	0801-02	Krotność = 5						
	999	-- Robocizna -- 0.111*5=	r-g	0.5550				
Razem pozycja 2							11.550	
3	KNR 4-04	Wywiezienie materiałów pozyskanych z rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odległość 5 km wraz z utylizacją	m ³				1.964	
d.1	1103-04 1103-05							
	39813	-- Sprzęt -- Samochód samowyład.10-15t (1) 0.177+4*0.037=0.325=	m-g	0.3250				
Razem pozycja 3							1.964	
4	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - POD OBRZEŻA	m ³				0.820	
d.1	0402-04							
	999	-- Robocizna --	r-g	9.0200				
	2600619	-- Materiały -- deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0400				
	1601899	piasek	m ³	0.2700				
	3930000	woda	m ³	0.4700				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4)	%	0.5000				
	2370604	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	1.0400				
Razem pozycja 4							0.820	
5	KNR 2-31	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m				20.500	
d.1	0407-05							
	analogia							
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2771				
	2220802	-- Materiały -- obrzeża betonowe 30x8 cm	m	1.0200				
	1601899	piasek	m ³	0.0055				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0016				
	3930000	woda	m ³	0.0014				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
Razem pozycja 5							20.500	
6	KNR 2-31	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²				9.450	
d.1	0511-03							
	999	-- Robocizna --	r-g	1.3032				
	2222120	-- Materiały -- kostka brukowa 8 cm szara	m ²	1.0250				
	1601899	piasek	m ³	0.0818				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0117				
	3930000	woda	m ³	0.0270				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
	45100	-- Sprzęt -- wibrator powierzchniowy	m-g	0.1300				
	75200	piła do cięcia kostki	m-g	0.0250				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
Razem pozycja 6								9.450
2		TEREN POD GARAŻ						
7 d.2	KNR 6 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników - gł. 25 cm Krotność = 1.25	m ²				46.750	
	999	-- Robocizna -- 0.033*1.25=	r-g	0.0413				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0036*1.25=	m-g	0.0045				
	12300	walec wibracyjny samojezdny 0.0082*1.25=	m-g	0.0103				
Razem pozycja 7								46.750
8 d.2	KNR 2-01 0206-04	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.III z transp.urobku samochod. samowyladowczymi na odległość do 1 km	m ³				11.688	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1622				
	11163	-- Sprzęt -- koparka gąsienicowa 0.60 m3	m-g	0.0461				
	39811	samochód samowyladowczy 5 t	m-g	0.1681				
Razem pozycja 8								11.688
9 d.2	KNR 2-01 0301-02	Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (kat.gr.III) - pod stopy fundamentowe	m ³				0.432	
	999	-- Robocizna -- 2.69*0.955=	r-g	2.5690				
	39811	-- Sprzęt -- samochód samowyladowczy 5 t	m-g	0.3400				
Razem pozycja 9								0.432
10 d.2	KNR 2-21 0218-03 analogia	Rozścielenie materiału z korytowania na terenie płaskim	m ³				12.120	
	999	-- Robocizna -- 0.254*0.955=	r-g	0.2426				
	11331	-- Sprzęt -- spycharka gąsienicowa 40 kW (55 KM)	m-g	0.0400				
Razem pozycja 10								12.120
11 d.2	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem - POD OBRZEŻA	m ³				1.120	
	999	-- Robocizna --	r-g	9.0200				
	2600619	-- Materiały -- deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0400				
	1601899	piasek	m ³	0.2700				
	3930000	woda	m ³	0.4700				
	0000000	materiały pomocnicze(od M2+M3+M4)	%	0.5000				
	2370604	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	1.0400				
Razem pozycja 11								1.120
12 d.2	KNR 2-31 0407-01 analogia	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m				28.000	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
	999	-- Robocizna --	r-g	0.2084				
	2220803	-- Materiały -- obrzeża betonowe 20x6 cm	m	1.0200				
	1601899	piasek	m ³	0.0047				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0001				
	3930000	woda	m ³	0.0004				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
Razem pozycja 12							28.000	
13	KNR 2-02 d.2 0203-01	Stopy fundamentowe betonowe, o objętości do 0,5 m ³ - ręczne układanie betonu	m ³				0.432	
	999	-- Robocizna --	r-g	7.8300				
	2370699	-- Materiały -- beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	1.0150				
	3950001	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.0060				
	2600619	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.0230				
	2600622	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.0130				
	1330400	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.6100				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	1.5000				
	39599	-- Sprzęt -- środek transportowy	m-g	0.1100				
Razem pozycja 13							0.432	
14	KNR 2-31 d.2 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²				46.318	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.0304				
	1600614	tluczeń kamienny niesortowany	t	0.1697				
	1600600	miał kamienny	t	0.0143				
	3930000	woda	m ³	0.0080				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	0.0025				
	12113	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	0.0256				
Razem pozycja 14							46.318	
15	KNR 2-31 d.2 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 8	m ²				46.318	
	999	-- Robocizna -- 0.0011*8=	r-g	0.0088				
	1600614	-- Materiały -- tluczeń kamienny niesortowany 0.0212*8=	t	0.1696				
	3930000	woda 0.001*8=	m ³	0.0080				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
	11612	-- Sprzęt -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0002*8=	m-g	0.0016				
	12113	walec statyczny samojezdny 10 t 0.0013*8=	m-g	0.0104				
Razem pozycja 15							46.318	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakład jedn.	Cena jedn.	Koszt jedn.	Ilość	Wartość
16	KNR 2-31 d.2 0105-07	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubość warstwy po zagęszczeniu	m ²				46.318	
	999	-- Robocizna --	r-g	0.1440				
	1601899	-- Materiały -- piasek	m ³	0.0389				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0088				
	3930000	woda	m ³	0.0045				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
	12111	-- Sprzęt -- walec statyczny samojezdny 4-6 t	m-g	0.0013				
Razem pozycja 16							46.318	
17	KNR 2-31 d.2 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m ²				46.318	
	999	-- Robocizna --	r-g	1.2342				
	2222101	-- Materiały -- kostka brukowa 6 cm szara	m ²	1.0250				
	1601899	piasek	m ³	0.0788				
	1700301	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.0117				
	3930000	woda	m ³	0.0260				
	0000000	materiały pomocnicze(od M)	%	0.5000				
	45100	-- Sprzęt -- wibrator powierzchniowy	m-g	0.1300				
	75200	piła do cięcia kostki	m-g	0.0250				
Razem pozycja 17							46.318	
3		GARAŻ BLASZANY						
18	d.3 kalk. własna	Garaż blaszany o wym 4 x 6m. Wysokość wjazdu min 2,10m, Najniższy punkt min 2,10m. Wzmocniona konstrukcja profilami zamkniętymi. Konstrukcja z kątownika zimnogiętego pomalowanego farbą podkładową - wysoka odporność na rdzę i korozję. Skrzydła bramy wzmocnione / usztywnione poprzez zastosowanie dodatkowego kątownika "na krzyż". Wysoka stabilność konstrukcji poprzez zastosowanie w dachu profili zamkniętych o dużych przekrojach. Brama dwuskrzydłowa otwierana na boki. Dach dwuspadowy. Zamek na środku z dwoma kluczami. Dwa uchwyty na kłódki (górną i dół). Rygle od środka. Blacha trapezowa I GATUNKU ocynkowana ogniowo w kolorze polysk do wyboru z palety RAL wraz z montażem.	kpl				1.000	
Razem pozycja 18							1.000	
Ogółem wartość kosztorysowa robót								

Słownie:

Umowa Nr IZ.272.....2019

zawarta dnia2019 r. pomiędzy: **Gminą Herby**
reprezentowanym przez: mgr Iwona Burek – Wójt Gminy Herby
przy kontrasygnacie Skarbnika – mgr Małgorzata Cierpiot

zwanym dalej **Zamawiającym**,

a

firmą:

zwanym dalej **Wykonawcą**.

§ 1

1. Zamawiający zamawia, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zamówienie na:
Remont schodów zewnętrznych wraz z wykonaniem garażu przy budynku LKS Hadra

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie remontu schodów zewnętrznych do budynku LKS Hadra oraz wykonanie nawierzchni z kostki brukowej pod garaż blaszany wraz montażem garażu - zgodnie z załączonym przedmiarem robót i złożoną ofertą z dniar. Gwarancja na przedmiot zamówienia wynosi 3 lata.

§ 2

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia **30.10.2019r.**
2. Przez wykonanie zamówienia rozumie się (np. wykonanie robót, dostarczenie, postawienie do dyspozycji, przekazanie przedmiotu zamówienia – potwierdzone pisemnie protokołem ostatecznego odbioru robót).

§ 3

1. Cena za wykonanie zamówienia, o którym mowa w § 1 wynosi: zł netto + VAT ... % (tj. zł) czyli łącznie **brutto** zł (..... i /100 zł.).
2. Kwota określona w ust. 1 jest **ceną ryczałtową** i obejmuje wykonanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1.
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust.1 obejmuje wszelkie ryzyko i odpowiedzialność Wykonawcy za prawidłowe oszacowanie wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia.

§ 4

1. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem, na wskazany przez Wykonawcę rachunek bankowy, w ciągu 14 dni, od daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT.
- ~~2. Zamawiający dopuszcza rozliczanie częściowe prac na podstawie protokołu częściowego wykonanych robót.~~
3. Datą zapłaty faktury będzie data obciążenia konta zamawiającego.
4. Zamawiający oświadcza, że jest podatnikiem VAT i posiada nr NIP 575 186 53 35.
5. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem VAT i posiada nr NIP

§ 5

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

- zwłoki w wykonaniu umowy w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 za każdy dzień zwłoki,
 - zwłoki w usunięciu wad w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 za każdy dzień zwłoki,
 - odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn obciążających Wykonawcę w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 3.
2. Karę, o której mowa w ust.1, Wykonawca zapłaci na wskazany przez Zamawiającego rachunek bankowy przelewem, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia doręczenia mu żądania Zamawiającego zapłaty takiej kary umownej. Zamawiający jest upoważniony do potrącenia należnych kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy.
 3. Zamawiający upoważniony jest do domagania się odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli poniesiona szkoda przekracza kary umowne.

§ 6

W sprawach nie unormowanych umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Zarządzenie nr IZ.0050.28.2014 Wójta Gminy Herby z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro w Gminie Herby.

§ 7

Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane pod rygorem nieważności jedynie w formie pisemnego aneksu, z podpisami upoważnionych przedstawicieli obu stron.

§ 8

Do rozstrzygania sporów wynikłych na tle wykonania umowy właściwy jest Sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 9

Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

